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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

DATAT E PROVIMIT PËRFUNDIMTAR TË FORMIMIT DHE MBROJTJES 

SË DIPLOMËS PËR PROGRAMIN 2 VJEÇAR PROFESIONAL DHE CIKLIN 

E PARË TË STUDIMEVE BACHELOR 

 

1. Datat e provimit përfundimtar të formimit për programin e studimit 2 vjeçar 

Profesional, do të jenë si më poshtë: 

Programi i Studimit Grupi I 

Menaxhim Sistemesh Informacioni 11. 07. 2024, Ora-08:30, A 207 

Agroturizem dhe Mikpritje  11. 07. 2024, Ora-10:00, B 312 

 

2. Datat e provimit përfundimtar të formimit dhe mbrojtjes së diplomës për ciklin e parë 

të studimeve Bachelor, do të jenë si më poshtë: 

Programi i 

Studimit 

Grupi 

I 

Grupi 

II 

Grupi 

III 

Grupi 

IV 
Përsëritës 

Financë 

Kontabilitet 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 215 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 215 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 112 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 112 

11. 07. 2024 

Ora-10:00,  

B 112 

Menaxhim 

Agrobiznesi  

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 201 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 201 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

A 214 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

A 214 

11. 07. 2024 

Ora-10:00,  

A 214 

Informatikë 

Biznesi 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

A 201 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

A 201 

10. 07. 2024 

Ora-8:30, 

A 207 

- 

10. 07. 2024 

Ora-10:00,  

A 207 

Eko. & Pol. 

Zhvillimit Rural 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B 101 

10. 07. 2024 

Ora-10:00,  

B 101 

11. 07. 2024 

Ora- 8:30 

B 101 

- 

11. 07. 2024  

Ora- 10:00 

B 101 

Ekonomiks i 

Aplikuar 

10. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B. Male 

10. 07. 2024 

Ora-10:30,  

B. Male 

11. 07. 2024 

Ora-8:30,  

B. Male 

- 

11. 07. 2024 

Ora-10:30,  

B. Male 

Menaxhim i 

Turizmit Rural 

10. 07. 2024 
Ora-8:30,  

B 312 

10. 07. 2024 
Ora-10:00,  

B 312 

11. 07. 2024 
Ora-8:30,  

B 312 
- 

11. 07. 2024 
Ora-10:00,  

B 312 

3. Ky Urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 


